
Předmět: RE: Cenová nabídka - k rukám Mgr. Mar n Keberle
Od: PETROF - prodejna Praha <petrof.prague@petrof.com>
Datum: 17.04.2018 18:03
Komu: Václav Havlíček <havlicek@7zs.pb.cz>

Dobrý den, pane Havlíčku, 
Děkuji za Vaši objednávku. 
Jelikož pianino je připraveno o k odběru posílám rovnou fakturu v PDF - podepsaný 
originál pošlu poštou. 
A posílám také kontakt na stěhováka pana Homolku (721 141 000) - prosím, zavolejte mu, 
už o stěhování ví, a domluvte se na společně schůdném termínu stěhování. 

Tak přeji vše dobré 
a pianinko ať vám dobře a dlouho slouží!
S pozdravem

Mgr. Martin Keberle
sales manager

+420 604 238 197 | petrof.prague@petrof.com
PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634
Jungmannovo nám. 17, 110 00  Praha 1, Czech Republic  
www.petrof.com

-----Original Message-----
From: Václav Havlíček <havlicek@7zs.pb.cz> 
Sent: Tuesday, April 17, 2018 2:08 PM
To: PETROF - prodejna Praha <petrof.prague@petrof.com>
Subject: Re: Cenová nabídka - k rukám Mgr. Martin Keberle

Dobrý den pane magistře,

dle telefonické domluvy posílám v příloze objednávku na Vámi předloženou nabídku ze dne 
6.4.2018.

S pozdravem

--
Mgr. Václav Havlíček
zást. řed.
Základní škola, Příbram VIII, Školní 75
tel. 724 244 154

Dne 10.04.2018 v 11:19 PETROF - prodejna Praha napsal(a):
Dobrý den, pane Hlaváčku,
tak jen krátce potvrzuji, že nástroj P 118 S1 v černém vysokém lesku je v podstatě 
ihned k dispozici.
S přáním pěkného dne zdravím.

Mgr. Martin Keberle
sales manager

+420 604 238 197 | petrof.prague@petrof.com

RE: Cenová nabı́dka - k rukám Mgr. Martin Keberle  

1 z 3 18.04.2018 13:15



PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634
Jungmannovo nám. 17, 110 00  Praha 1, Czech Republic
www.petrof.com

-----Original Message-----
From: Václav Havlíček <havlicek@7zs.pb.cz>
Sent: Friday, April 6, 2018 1:52 PM
To: PETROF - prodejna Praha <petrof.prague@petrof.com>
Subject: Re: Cenová nabídka - k rukám Mgr. Martin Keberle

Dobrý den pan magistře,

tak to je pro nás velmi milá zpráva ohledně dopravy, čehož si z Vaší strany velmi 
vážíme.

Bude čekat na Vaše vyjádření příští týden, nyní Vám přeji hezký víkend.

S pozdravem

Václav Havlíček

Dne 06.04.2018 v 13:05 PETROF - prodejna Praha napsal(a):
Dobrý den, pane Havlíčku,
děkuji za Vaši zprávu i Váš zájem o český nástroj!
Model pianina P 118 S1 v černém provedení stojí (podle platného
firemního ceníku)
149 000,- Kč (vč. DPH).
Jelikož slevy na nové nástroje neposkytujeme, můžeme Vám alespoň trošku vyjít 
vstříc s náklady tím, že dostanete dopravu zdarma.
Bohužel paní, která v továrně přijímá objednávky a ví přesně, které nástroje jsou 
zrovna k dispozici, je právě teď nemocná, nejsem schopen Vám říct, kdy bude nástroj 
hotový.
V pondělí Vám tedy opět napíši a tuto informaci doplníme.

Zatím srdečně zdravím
a těším se na další spolupráci.

Mgr. Martin Keberle
sales manager

+420 604 238 197 | petrof.prague@petrof.com
PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634 Jungmannovo
nám. 17, 110 00  Praha 1, Czech Republic www.petrof.com

-----Original Message-----
From: Václav Havlíček <havlicek@7zs.pb.cz>
Sent: Thursday, April 5, 2018 3:47 PM
To: PETROF - prodejna Praha <petrof.prague@petrof.com>
Subject: Cenová nabídka - k rukám Mgr. Martin Keberle

Dobrý den pane magistře,

RE: Cenová nabı́dka - k rukám Mgr. Martin Keberle  

2 z 3 18.04.2018 13:15



poptávám pro naši školu (na základě komunikace s p. uč. Vl. Herákem)
následující pianino v černé barvě:
https://www.petrof.cz/pianino-p-118-s1

Děkuji za zaslání cenové nabídky (vč. DPH) včetně dopravy a umístění do II. podlaží 
budovy školy.

S pozdravem

--
Mgr. Václav Havlíček
zást. řed.
Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 tel. 724 244 154

--
Mgr. Václav Havlíček
zást. řed.
Základní škola, Příbram VIII, Školní 75
tel. 724 244 154

Přílohy:

036 - 149000 - 118s1 - ZUŠ Příbram - 17-04-18.pdf 150 KB

RE: Cenová  nabı́dka - k rukám Mgr. Martin Keberle  

3 z 3 18.04.2018 13:15



      název organizace:  Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 
    (uvádějte, prosím, název organizace v tomto nezkráceném tvaru při veškeré komunikaci) 
 
          adresa:    Školní 75, Příbram VIII, 261 01 

 
          IČO: 42730422             číslo účtu: 1600024684/0600 
          DIČ:  CZ42730422           nejsme plátci DPH 
 
                telefon, fax: 318 626 491 (318 626 315)  
     e-mail: 7zs@pbm.czn.cz 
 
 

Objednávka   
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme Vám za urychlené vyřízení naší objednávky, za poskytnutí kvalitní služby a 
kvalitních výrobků. 
 
V Příbrami:  17.4.2018 
  
Vyřizuje:  Havlíček 318626491 ________________________ 
         razítko a podpis 

    
   

   Dodavatel:  
   
            Pianosalon Petrof Praha 
  Jungmannovo nám. 17 
  110 00  Praha 1  

 
Objednáváme: 1x pianino Petrof P 118 S1 vysoký černý lesk 
 
   cena: 149.000 vč. DPH 
 
   doprava a donáška do II. podlaží budovy ZŠ zdarma 
 
   platba: dle faktury obdržené s dodaným zbožím 
 
    
 
    
 
 
 
 
    
 
 
    
 
    
    


